

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Наименование организации:** Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Строительство – Северо-Запад» (Промышленное производство)

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 29   | 29  | 0   | 6       | 23      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 57   | 57  | 0   | 10      | 47      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 7  | 7   | 0   | 5       | 2       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 1

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|
|                                     |  | 3                                | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  |   |  |   |   |   |   |   |  | 16  |     |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16                                      | 17   | 18                                      | 19  | 20  | 21  | 22  | 23                                       | 24  |     |
|                                     | <b>Промышленное производство</b>   |                                  |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |
|                                     | <i>Формовочное производство</i>  |                                  |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |
|                                     | <i>Цех №1</i>  |                                  |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |
| 1419                                | Табельщик  | -                                | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -                                       | 2  | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 1420                                | Кладовщик  | -                                | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -                                       | 2  | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 1421                                | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда | 2                                | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -                                       | 3.1  | -                                       | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 1422                                | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда | 2                                | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -                                       | 3.1  | -                                       | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |
| 1423                                | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда                               | 2                                | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -                                       | 3.1  | -                                       | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет | Нет |

|      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1424 | Отделочник железобетонных изделий 4 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1425 | Оператор установок по тепловой обработке 3 разряда   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1426 | Отделочник железобетонных изделий 3 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1427 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1428 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда                               | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1429 | Оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий 3 разряда           | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1430 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда                               | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <i>Цех № 2</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1431 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1432 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1433 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда                               | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1434 | Подсобный рабочий 2 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|      |  |   |     |     |     |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
|------|--|---|-----|-----|-----|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1443 | Аппаратчик приготовления химических растворов 2 разряда                  | - | -   | 2   | -   | - | -   | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1444 | Машинист пневматических и винтовых насосов 3 разряда<br>Сырьевой участок | - | 2   | 3.1 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1445 | Грузчик<br>Паросиловой цех № 8   | - | 3.1 | 2   | -   | - | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1446 | Машинист компрессорных установок 4 разряда<br>Арматурный цех № 3         | - | -   | 2   | -   | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1447 | Сварщик арматурных секций и каркасов 4 разряда                           | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.10.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора по промышленному производству и техническому развитию

Тырон И. В.

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.18

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда 1 категории

Дудина О. С.

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)

Инженер-технолог 2 категории группы ТСП

Алексеева О. А.

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)

Ведущий инженер по нормированию труда отдела труда и заработной платы

Селезнева Н. А.

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)

Председатель ППО ООО "ЛСР. Строитель-СТВО-СЗ"

Белякова А. М.

(подпись)

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1535

31.10.2018

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)